כמו כן, לאחר השלמת הרכישה של החברה הנרכשת, סך צפי ההכנסות מהזמנות המסגרת של החברה וחברות הבנות שלה לרבות החברה הנרכשת, עומד על סך של כ-1.8 מיליארד דולר (סכום מוערך), על פני 14 שנים.
- המידע בדבר סך צפי ההכנסות מהסכמי מסגרת הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 המשקף הערכות והנחות עדכניות נכון למועד זה של הנהלת החברה, המבוססות על הערכות שונות שמטבען אינן ודאיות ועלולות שלא להתממש, או להתממש בצורה שונה מהותית, כולן או חלקן, זאת בין היתר בשל הגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמים אשר בשליטת לקוחות הקבוצה ו/או בשל תנאי שוק וכיו"ב.

בכבוד רב,